شب شعری برای خیزش مهسا ژینا امینی و زندانیان سیاسی قهرمان ایران

نوشته شده از سوی گردانندگان کتابفروشی انقلاب

کتابفروشی انقلاب از شاعران با پیشینه ها و دیدگاه های گوناگون خواست تا در روز یکشنبه 17 سپتامبر 2۰23 ]برابر با 26 شهریور
1۴۰2[ گرد هم آیند تا از روحیه و قیام اخیر مردم ایران تجلیل کنند، از مبارزات جاری در ایران پشتیبانی نمایند، آزادی زندانیان

سیاسی را درخواست کنند و ضرورت انجام انقلاب را خاطرنشان شوند. پاسخ به این درخواست بی درنگ بود، و 12 شاعر که شاملٔ
دریافت کنندگان کنونی و پیشین جایزه های سُرایندگی بودند و شامل شهرهای برکلی، سانفرانسیسکو و وایه خو می باشند، به کنار هم گرد
آمدند.